
Strona 1 z 2

UCHWAŁA NR IX/94/11
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 25 maja 2011 r.

w sprawie nadania imienia Gimnazjum Samorządowemu Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Iławie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 
142  i 146,  Nr  40,  poz.  230  i Nr  106,  poz.  675,  z 2011  r.  Nr  21,  poz.  113),  art.  5 ust.  5 ustawy  z dnia  7 września  1991  r. 
o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, 
poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, 
poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 
i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, 
Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 
857  i Nr  148,  poz.  991),  §  1 ust.  3 załącznika  nr  3 do Rozporządzenia Ministra  Edukacji  Narodowej  z dnia  21 maja  2001  r. 
w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół ( Dz. U. Nr 61, poz. 624, z 2002 r. Nr 10, poz. 
96, z 2003 r. Nr 146, poz. 1416, z 2004 r. Nr 66, poz. 606, z 2005 r. Nr 10, poz. 75, z 2007 r. Nr 35, poz. 222 ), Rada Miejska 
w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się Gimnazjum Samorządowemu Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Iławie imię Polskich Noblistów. 

2. Pełna  nazwa  szkoły  brzmi:  "Gimnazjum  Samorządowe  Nr  2 z  Oddziałami  Integracyjnymi  im.  Polskich  Noblistów 
w Iławie". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązujacą od 1 września 2011 r. 



Strona 1 z 2

Uzasadnienie

Dyrektor  Gimnazjum  Samorządowego  nr  2 z  Oddziałami  Integracyjnymi  w Iławie  w imieniu  Rady  Pedagogicznej,  Rady 
Rodziców oraz Samorządu Uczniowskiego szkoły złożyła do Burmistrza Miasta  Iławy wniosek o nadanie  imienia wymienionej 
placówce. 

Działania  dotyczące  nadania  imienia  szkole  rozpoczęto  w roku  szkolnym  2009/2010.  Polscy  Nobliści  to  wielkie  autorytety 
w różnych  dziedzinach  życia. Mogą  być wzorem  do  naśladowania  dla  kolejnych  pokoleń młodzieży  gimnazjalnej.  Uczniowie 
szkoły tworząc i pielęgnując tradycję związaną z Polskimi Noblistami będą mieli okazję do wszechstronnego rozwoju. W dobie 
ciągłego  niedoboru  autorytetów  codzienny  kontakt  z tak  wielkimi  osobowościami  z różnych  dziedzin  życia  pomoże  odnaleźć 
cenne  ideały,  na  których  może  się  wzorować  każdy  młody  człowiek. 

Organem stanowiącym w przedmiotowej sprawie jest Rada Miejska w Iławie. 


